
 

 

 

 

                         

＠ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

気づいたら、化粧品が切れている。申し込みが面倒、前と同じものはどれ？ 

そんなことはありませんか？ 

お客様のご要望にお応えし、「定期お届けサービス」を開始致しました。 

毎回のご注文の手間が不要になり、自動的に、ご要望の日時にお届致します。 

●ゲルクリーム500ｇ 

 夜 Ϯプッシュ 

 朝 半プッシュ 

 約Ϯケ月 

●マイルド洗顔 

 約ϮϬ日間 

●ソフト洗顔フォーム 

 約Ϯケ月 

  お届けの際は、うれしいプレゼント付。 

受付はFAX（裏面参照）・メール・お電話で承っております。 

3 
4 2 ゲルクリーム15ｇ（非売品） 

 ※内容は変更になる場合がございます。 

1 
誕生日月に、バースディプレゼントをお届け。 

内容は、届いてからのお楽しみ。 
※生年月日をご記入いただ方に限る。 

※定期お届け3回以上、誕生日月に継続されている方対象。 

ご希望のサイクルで、お客様へお届け致します。 

お客様のペースをお申し付け下さいませ。 

例）3ヶ月毎の第2土曜日など 

お届け日３日前にメールにて、お届け内容確認の 

ご連絡をさせていただいております。 

  その際、追加やご要望があれば、お伺い致します。 

新規お申込みのお客様に、「ロザリアン ワイルドシルクパウダー トライ

アル 簡易パフ付」をプレゼント中。 

外部刺激から「肌を守る」ために考えられた、 

  フェイスパウダーで 、ローズの香りに癒されます。 

 

新規お申込みキャンペーン 

●ファンデーション 

 ゲル 

 約ϭヶ月 

●Ｅシャンプー  

 約ϯ͘ϱケ月 

●Ｅトリートメント 

 約ϯϬ回分 

●ゲルフェイスパック 

 約ϭϱ回分 

●ＵＶゲル 80g 

 約Ϯケ月弱 

●ＵＶゲル30ｇ 

 約ϯ週間 


